
Uchwała Nr IV/22/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 . 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 z terminem 

realizacji do 30 kwietnia 2011 r. wg następującej klasyfikacji wydatków: 

Dział 600 - transport i łączność, Rozdział - 60014 - drogi publiczne powiatowe, 

wydatki majątkowe - § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

w kwocie 256.810 zł z przeznaczeniem na zakończenie realizacji zadania pn. przebudowa 

drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze- Potok wraz z budową chodnika w m. Potok-I etap. 

§2 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie o którym mowa w§ 1 podlegają przekazaniu 

na dochody budżetu powiatu. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


